SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RESULTADO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL 08/2024

A Universidade Federal da Paraíba (UFPB), através do Centro Profissional e Tecnológico – Escola

Técnica de Saúde, torna público, o resultado do deferimento das inscrições do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE BOLSISTAS PARA CADASTRO DE RESERVA PARA ATUAÇÃO NO

PROGRAMA MULHERES MIL CPT-ETS/UFPB.

CANDIDATO ENCARGO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

***955.624** SUPERVISOR LOCAL DEFERIDO

***690.424** SUPERVISOR LOCAL DEFERIDO

***723.984** APOIO ACADÊMICO DEFERIDO

***031.014** APOIO SECRETARIA DEFERIDO

***790.164** APOIO ACADÊMICO DEFERIDO

João Pessoa, 13 de maio de 2024.

Profa.:Dra.: Maria Soraya Pereira Franco Adriano

Diretora do Centro Profissional e Tecnológico

CPT/ ETS/UFPB

.